

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ

ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงห้องเตรียมอุปกรณ์ห้องผ่าตัดอาคารวิจิต

สถานที่ก่อสร้าง : ห้องผ่าตัดอาคารวิจิต ชั้น 3 โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : นายชุตินันท์ ชินดีสาย

หน่วยงานกลางโดย : นายชุตินันท์ ชินดีสาย

แบบเลขที่ : 54/61

หน่วยงานออกแบบ : กลุ่มงานโครงการสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมทางการแพทย์

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 23 กันยายน 2561.

หลักเกณฑ์การคำนวณค่า FACTOR ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559 (FACTOR F งานอาคาร)

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดเครื่องปรับอากาศ								
	- SPLIT TYPE AIR CONDITIONING UNIT 36,000 BTU./H (แขวนได้)	3.00	ชุด	47,000.00	141,000.00	-	-	141,000.00	
	รวม 1 หมวดเครื่องปรับอากาศ				141,000.00		-	141,000.00	
2	หมวดระบบระบายอากาศ								
	- FORWARD CURVED SIRICCO BLOWER AIR FLOW 900 CFM.	1.00	ชุด	9,250.00	9,250.00	-	-	9,250.00	
	- CEILING FAN ,CEILING MOUNTED TYPE, AIR FLOW 420 CFM.	2.00	ชุด	3,250.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
	รวม 2 หมวดระบบระบายอากาศ				15,750.00		-	15,750.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)

ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงห้องเตรียมอุปกรณ์ห้องผ่าตัดอาคารวิจิต

สถานที่ก่อสร้าง : ห้องผ่าตัดอาคารวิจิต ชั้น 3 โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : คณะกรรมการบริหารโรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์

คำนวณราคากลางโดย : นายชุตินันท์ ชันดีสาย

แบบเลขที่ : 54/61

หน่วยงานออกแบบ : กลุ่มงานโครงการสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมทางการแพทย์

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 23 กันยายน 2561.

หลักเกณฑ์การคำนวณค่า FACTOR F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559 (FACTOR F งานอาคาร)

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.2	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดกันชื้นแผ่นเรียบชนิดมีฟอยล์หนา 9 มม. ฉาบเรียบ โครงสร้าง C-Line @ 0.60x0.60 m.	66.00	ตร.ม.	320.00	21,120.00	85.00	5,610.00	26,730.00	ต่อแผนชิด
	รวม 2.2 งานฝ้าเพดาน				21,120.00		5,610.00	26,730.00	
2.3	งานประตู-หน้าต่าง								
	- D1	1.00	ชุด	8,750.00	8,750.00	600.00	600.00	9,350.00	
	- D2	1.00	ชุด	4,850.00	4,850.00	500.00	500.00	5,350.00	
	รวม 2.3 งานประตู-หน้าต่าง				13,600.00		1,100.00	14,700.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม				92,820.00		31,910.00	124,730.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)

ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงห้องเตรียมอุปกรณ์ห้องผ่าตัดอาคารวิซิต

สถานที่ก่อสร้าง : ห้องผ่าตัดอาคารวิซิต ชั้น 3 โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ : 54/61

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : คณะกรรมการบริหารโรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์

หน่วยงานออกแบบ : กลุ่มงานโครงการสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมทางการแพทย์

คำนวณราคากลางโดย : นายชุตินันท์ ชันดีสาย

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 23 กันยายน 2561.

หลักเกณฑ์การคำนวณค่า FACTOR F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559 (FACTOR F งานอาคาร)

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	หมวดงานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง								
	3.1 ชุดควบคุมไฟฟ้า								
	- CONSUMER UNIT 3 Phase 12 ช่อง พร้อมตู้เมตรกิต	1.00	ชุด	3,850.00	3,850.00	300.00	300.00	4,150.00	
	รวม 3.1 ชุดควบคุมไฟฟ้า				3,850.00		300.00	4,150.00	
	3.2 งานสายไฟและท่อร้อยสาย								
	- สาย IEC01. Dia 1.5 mm.	350.00	เมตร	8.00	2,800.00	5.00	1,750.00	4,550.00	
	- สาย IEC01. Dia 2.5 mm.	110.00	เมตร	12.00	1,320.00	7.00	770.00	2,090.00	
	- สาย IEC01. Dia 4.0 mm.	240.00	เมตร	19.00	4,560.00	10.00	2,400.00	6,960.00	
	- สาย IEC01. Dia 6.0 mm.	180.00	เมตร	30.00	5,400.00	12.00	2,160.00	7,560.00	
	- สาย IEC01. Dia 16.0 mm.	80.00	เมตร	77.00	6,160.00	20.00	1,600.00	7,760.00	
	- ท่อ EMT. Ø 1/2"	120.00	เมตร	29.00	3,480.00	10.00	1,200.00	4,680.00	
	- ท่อ EMT. Ø 3/4"	90.00	เมตร	42.00	3,780.00	15.00	1,350.00	5,130.00	
	- ท่อ EMT. Ø 1 1/4"	20.00	เมตร	59.00	1,180.00	23.00	460.00	1,640.00	
	รวม 3.2 งานสายไฟและท่อร้อยสาย				28,680.00		11,690.00	40,370.00	

**แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)**

ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงห้องเตรียมอุปกรณ์ห้องผ่าตัดอาคารวิซิต

แบบเลขที่ : 54/61

สถานที่ก่อสร้าง : ห้องผ่าตัดอาคารวิซิต ชั้น 3 โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : คณะกรรมการบริหารโรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์

หน่วยงานออกแบบ : กลุ่มงานโครงการสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมทางการแพทย์

คำนวณราคากลางโดย : นายสุติพันธ์ ชันดีสาย

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 23 กันยายน 2561.

หลักเกณฑ์การคำนวณค่า FACTOR F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0405.3/ท 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559 (FACTOR F งานอาคาร) หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	หมวดงานเครื่องกล								
	4.1 ค่าแรงติดตั้งเครื่องปรับอากาศและระบายอากาศ								
	- SPLIT TYPE AIR CONDITIONING UNIT 36,000 BTU./H (แขวนได้ฝ้า)	3.00	ชุด	-	-	2,000.00	6,000.00	6,000.00	
	- FORWARD CURVED SIRICCO BLOWER AIR FLOW 900 CFM.	1.00	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- CEILING FAN ,CEILING MOUNTED TYPE, AIR FLOW 420 CFM.	2.00	ชุด	-	-	300.00	600.00	600.00	
	รวม 4.1 ค่าแรงติดตั้งเครื่องปรับอากาศและระบายอากาศ						7,600.00	7,600.00	
	4.2 งานระบบท่อส่งลมเย็น								
	- PID DUCT	220.00	ตร.ฟุต	45.00	9,900.00	35.00	7,700.00	17,600.00	
	- ชุดแผงกรองอากาศ (Pre Filter)	1.00	ชุด	450.00	450.00	30.00	30.00	480.00	
	- ชุดจ่ายลมอุณหภูมินิยม ขนาด 8"x8"	4.00	ชุด	180.00	720.00	40.00	160.00	880.00	
	- อุปกรณ์แขวนท่อลมปรับอากาศ	1.00	เหมา	8,100.00	8,100.00	1,000.00	1,000.00	9,100.00	
	รวม 4.2 งานระบบท่อส่งลมเย็น				19,170.00		8,890.00	28,060.00	
	รวมหมวดงานเครื่องกล						16,490.00	35,660.00	